
 

２０２５年 8 月  

お取引先各位 

富士システムズ株式会社 

営業第二部一課 

QOSINA 社製品代理店変更に関するご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社が長年取り扱ってまいりました QOSINA 社の製品につきまして、

QOSINA 社との代理店契約終了に伴い、今後は下記の新規代理店が販売・アフターサポー

トを引き継ぐこととなりましたので、つきましては、下記の通りご案内申し上げます。 

敬具 

記 

【新代理店】 

会社名：zenius 株式会社 

担当者：六車 惟（むぐるま ゆい） 

住所：東京都渋谷区神宮前 6 丁目 27 番 4 号 東武第 2 ビル 3 階 

電話番号：03-6879-1126 

E-Mail：yui.muguruma@zenius.jp 

 

【注文締切日】 

２０２６年７月 31 日 

弊社からは、今後は既存販売製品のみの販売とさせていただきます。 

新規採用のお問い合わせやサンプルのご依頼などは、新代理店へご連絡いただきますよ

うお願い申し上げます。 

具体的な変更のスケジュールなどは、別途、弊社営業担当者よりご連絡させていただきます。

今後もお客様に安定した製品供給とサービスを提供できるよう、円滑に引き継ぎを進めて

まいります。ご不明な点やご相談などございましたら、下記担当宛にお問い合わせください。 

 

■弊社担当者：道脇・高野 E-Mail：fujimd@fujisys.co.jp 

以上 


